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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2012
Puławy, 9- - 10-6-2012

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m motylkowy 12 lat i starsi
2012-06-09 - 10:20 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Młodzik

1. GRABEK, Filip 99 Lublinianka 1:14.18 302
2. GAJEWSKI, Jakub 99 Fala Kraśnik 1:14.21 302
3. CHAREWICZ, Hubert 00 Żak Biała Podlaska 1:15.50 287
4. PTASZYŃSKI, Adam 99 Avia Świdnik 1:19.22 248
5. PASZKO, Maciej 99 Sparta Biłgoraj 1:21.60 227
6. HOŁUB, Krzysztof 00 Avia Świdnik 1:22.20 222
7. WIÓRKO, Dawid 00 Orka Zamość 1:24.27 206
8. DUDZIK-ŁAGOŹNY, Kuba 99 Avia Świdnik 1:26.91 188
9. MYSZKA, KACPER 00 Trójka Puławy 1:31.70 160

10. MAZUR, Jakub 00 Fala Kraśnik 1:32.19 157
11. PISARCZYK, Wiktor 00 Orka Zamość 1:35.07 143

Junior

1. BRZUŚ, Michał 97 Orka Zamość 58.72 610
2. RADWAŃSKI, Igor 97 Orka Zamość 1:03.99 471
3. RABEK, Tomasz 97 Huragan Miedzyrzec Podl. 1:04.42 462
4. BOROWSKI, Tomasz 97 Wisła Puławy 1:05.56 438
5. URBANIAK, Przemysław 98 Wisła Puławy 1:12.32 326
6. PRZEGON, Michał 98 Orka Zamość 1:12.64 322
7. BUJAK, Kacper 98 Lublinianka 1:13.82 307
8. SYKUT, PAWEŁ 98 Trójka Puławy 1:23.55 212
9. BORNUS, Wiktor 98 Fala Kraśnik 1:25.81 195

Open

1. BULAK, Michał 92 Orka Zamość 57.86 638
2. DUBIEL, Adam 93 Lublinianka 58.65 612
3. BRZUŚ, Michał 97 Orka Zamość 58.72 610
4. ŚRODEK, Arkadiusz 96 Lublinianka 59.99 572
5. SKROŚ, Rafał 91 Avia Świdnik 1:00.72 552
6. ZAKRZEWSKI, Jakub 96 Wisła Puławy 1:01.54 530
7. SKÓRSKI, Jakub 94 Avia Świdnik 1:01.88 521
8. RADWAŃSKI, Igor 97 Orka Zamość 1:03.99 471
9. RABEK, Tomasz 97 Huragan Miedzyrzec Podl. 1:04.42 462

10. CZARTORYJSKI, Radosław 90 AZS AWF Biała Podlaska 1:04.91 452
11. BOROWSKI, Tomasz 97 Wisła Puławy 1:05.56 438
12. BEKIER, Krzysztof 92 AZS AWF Biała Podlaska 1:05.89 432
13. BASIUK, Wojciech 93 Avia Świdnik 1:08.18 390
14. URBANIAK, Przemysław 98 Wisła Puławy 1:12.32 326
15. PRZEGON, Michał 98 Orka Zamość 1:12.64 322
16. BUJAK, Kacper 98 Lublinianka 1:13.82 307
17. GRABEK, Filip 99 Lublinianka 1:14.18 302
18. GAJEWSKI, Jakub 99 Fala Kraśnik 1:14.21 302
19. CHAREWICZ, Hubert 00 Żak Biała Podlaska 1:15.50 287
20. MARZEC, Mateusz 95 Avia Świdnik 1:17.74 263
21. PTASZYŃSKI, Adam 99 Avia Świdnik 1:19.22 248
22. PASZKO, Maciej 99 Sparta Biłgoraj 1:21.60 227
23. HOŁUB, Krzysztof 00 Avia Świdnik 1:22.20 222
24. SYKUT, PAWEŁ 98 Trójka Puławy 1:23.55 212
25. WIÓRKO, Dawid 00 Orka Zamość 1:24.27 206
26. BORNUS, Wiktor 98 Fala Kraśnik 1:25.81 195
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2012
Puławy, 9- - 10-6-2012

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

27. DUDZIK-ŁAGOŹNY, Kuba 99 Avia Świdnik 1:26.91 188
28. MYSZKA, KACPER 00 Trójka Puławy 1:31.70 160
29. MAZUR, Jakub 00 Fala Kraśnik 1:32.19 157
30. PISARCZYK, Wiktor 00 Orka Zamość 1:35.07 143

PK MACIEJEWSKI, KACPER 99 Muszelka Warszawa 1:14.21 302


